
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SKHCN Cao Bằng, ngày        tháng      năm 2022 

     

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động và bổ nhiệm công chức lãnh đạo, quản lý 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  

 

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; 

 Căn cứ Quyết định số 24/2018/QĐ-UBND ngày 06 tháng 8 năm 2018 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định phân cấp 

quản lý nhà nước lĩnh vực nội vụ trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quy định số 214-QĐ/TU ngày 18 tháng 3 năm 2021 của Tỉnh uỷ 

Cao Bằng về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử; 

Căn cứ Quyết định số 07/2018/QĐ-UBND ngày 02 tháng 3 năm 2018 

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn 

bổ nhiệm công chức, viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý cấp phòng và 

tương đương trên địa bàn tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 01 năm 2022 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Cao Bằng; 

Căn cứ Quyết định số 228/QĐ-SKHCN ngày 07 tháng 3 năm 2022 của 

Sở Khoa học và Công nghệ ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Văn phòng, Thanh tra, các Phòng chuyên môn thuộc Sở Khoa học và 

Công nghệ tỉnh Cao Bằng; 

Xét nhu cầu công tác, năng lực và phẩm chất đạo đức của công chức; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động ông Triệu Tường Lân, Chánh Thanh tra đến công tác 

tại Phòng Quản lý Đo lường – Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ. 

Điều 2. Bổ nhiệm ông Triệu Tường Lân giữ chức vụ Trưởng phòng 

Quản lý Đo lường – Chất lượng. 



Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm, kể từ ngày 25 tháng 11 năm 2022. 

Điều 3. Ông Triệu Tường Lân được hưởng hệ số phụ cấp chức vụ hàng 

tháng bằng 0,5 so với mức lương tối thiểu theo quy định hiện hành của Nhà 

nước kể từ tháng 12 năm 2022. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuộc Sở, Thủ trưởng các 

cơ quan liên quan và cá nhân ông Triệu Tường Lân chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  

                                

Nơi nhận:                                                                        
- Như Điều 3(th); 

- Sở Nội vụ;                                                                                   

- Lãnh đạo Sở;  

- Lưu: VT, VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Bế Đăng Khoa    

 
 

 

 


		2022-11-25T17:23:25+0700


		2022-11-28T07:53:21+0700


		2022-11-28T07:53:21+0700


		2022-11-28T07:53:21+0700


		2022-11-28T07:53:21+0700




